平成 29 年 7 月 20 日

各 位

株式会社フルッタフルッタ

（訂正）「フルッタフルッタのピタヤを使用した新メニュー

『太陽のピタヤソーダ－フロート』『真夏の南国トロピカルパフェ』

釜飯と串焼のお店「とりでん」で 2017 年７月 19 日発売」一部訂正について

平成 29 年７月 19 日に発表しました当社ニュースリリースに一部誤りがございました。

深くお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正いたします。

記

【当該リリース】

2017 年７月 19 日付

「フルッタフルッタのピタヤを使用した新メニュー 『太陽のピタヤソーダ－フロート』『真夏の南国ト

ロピカルパフェ』 釜飯と串焼のお店「とりでん」で 2017 年７月 19 日発売」

【該当箇所】

・表紙、2 行目

＜誤＞ 株式会社アスラポート

＜正＞ 株式会社アスラポート・ダイニング

                                              以上

 ■ 本件に関するお問い合わせ先 ■

株式会社フルッタフルッタ 広報・ＩＲ TEL：03-6272-9081